

**Nordjysk Revision Evald Rask ApS**  
(Danalien 1, 1. sal, DK – 9000 Aalborg)

(CVR-nr. 33 06 45 51)

**Årsrapport for 2017/18**  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. november 2018



***Evald Rask***, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Selskabsoplysninger:</b>	
Selskabsoplysninger .....	1
<b>Påtegninger:</b>	
Ledespåtegning .....	2
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Ledelsesberetning .....	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 – 31. juni 2018:</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	4 – 5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7 - 8
Noter .....	9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nordjysk Revision Evald Rask ApS Danalien 1, 1. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr: 33 06 45 51 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Selskabet har ingen bestyrelse
<b>Direktion</b>	Registreret revisor Evald Rask, 9310 Vodskov
<b>Revision</b>	Selskabet har fravalgt revision
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Vingårdsgade 9 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er revisions- og bogføringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Driften i anpartsselskabet for perioden 1/7 2017 - 30/6 2018 er forløbet som forventet. Selskabet er flyttet i nye lokaler. Flytteomkostninger og især renovering af fraflyttede lokaler på Vesterbro 91 har påført selskabet en del ekstra omkostninger.

Årets resultat efter skat udgør t.DKK. 95. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

for tiden 1/7 2017 - 30/6 2018

	Note	2017/18 DKK.	2016/17 DKK.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>496.451</b>	<b>562.364</b>
Personaleomkostninger	1	-372.064	-361.418
Afskrivninger		0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>124.387</b>	<b>200.946</b>
Finansielle indtægter		2.906	3.863
Finansielle omkostninger		0	-15.180
<b>Resultat før skat</b>		<b>127.293</b>	<b>189.629</b>
Skat af årets resultat	2	-31.807	-43.660
<b>Årets resultat</b>		<b>95.486</b>	<b>145.969</b>
Der af direktionen foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		60.000	60.000
Overført til næste år	3	35.486	85.969
<b>I alt</b>		<b>95.486</b>	<b>145.969</b>



**Balance pr. 30/6 2018****AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
		DKK.	DKK.
Driftsmidler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		86.950	35.681
<b>Tilgodehavender</b>		<u>86.950</u>	<u>35.681</u>
Bankindestående		1.256.202	1.202.333
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.256.202</u>	<u>1.202.333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.343.152</u>	<u>1.238.014</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.343.152</u></u>	<u><u>1.238.014</u></u>

**Balance pr. 30/6 2018****PASSIVER**

		<b>30/6 2018</b>	<b>30/6 2017</b>
	Note	DKK.	DKK.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført til næste år		837.764	802.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	60.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.022.764</b>	<b>987.280</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Selskabsskat	2	42.682	32.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.129	124.155
Anden gæld		116.577	93.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>320.388</b>	<b>250.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.388</b>	<b>250.734</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.343.152</b>	<b>1.238.014</b>
Ejerforhold	4		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Ingen</b>			

## Noter til årsregnskabet

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen

### 2. Skatteforhold

	<u>Årets skat</u>	<u>Skyldig skat</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	31.805	31.805
Betalt a'conto skatter		-12.000
Skyldig skat for tidligere år	<u>2</u>	<u>22.877</u>
<b>I alt</b>	<b><u>31.807</u></b>	<b><u>42.682</u></b>

### 3. Egenkapital

	<u>Selskabs kapital</u>	<u>Overført næste år</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Selskabskapital	125.000	802.278	60.000	987.278
Udbetalt udbytte for 2016/17	0	0	-60.000	-60.000
Overført fra årets overskudsdisponering	0	<u>35.486</u>	<u>60.000</u>	<u>95.486</u>
<b>Saldo pr. 30/6 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>837.764</u></b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>1.022.764</u></b>

### 4. Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Registreret revisor Evald Rask, 9310 Vodskov

Registreret revisor Evald Rask er også registreret som reel ejer i selskabet